
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

АДМИНИСТРАЦИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 
07 марта 2025 г.  г. Изобильный №                           301 

 

 
О внесении изменений в состав комиссии по делам несовершеннолетних и 
защите их прав Изобильненского муниципального округа Ставропольского 
края, утвержденный постановлением администрации Изобильненского му-
ниципального округа Ставропольского края от 09 ноября 2023 г. № 1691 
 
 
 

В соответствии со статьей 30 Устава Изобильненского муниципально-

го округа Ставропольского края, в связи с кадровыми изменениями, админи-

страция Изобильненского муниципального округа Ставропольского края 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите 

их прав Изобильненского муниципального округа Ставропольского края, 

утвержденный постановлением администрации Изобильненского муници-

пального округа Ставропольского края от 09 ноября 2023 г. № 1691 (с изме-

нениями, внесенными постановлениями администрации Изобильненского 

муниципального округа Ставропольского края от 05 марта 2024 г. № 347,         

от 30 августа 2024 г. № 1351, от 06 сентября 2024 г. № 1402, от 11 ноября 

2024 г. № 1730, от 13 февраля 2025 г. № 217),  следующие изменения: 

1.1. Вывести из состава комиссии Гуриновича Павла Леонидовича, Се-

мыкина Александра Павловича. 

1.2. Ввести в состав комиссии в качестве членов комиссии:  

Литовченко Максима Викторовича, председателя комитета по физиче-

ской культуре и спорту администрации Изобильненского муниципального 

округа Ставропольского края; 

Воронко Евгения Александровича, заместителя начальника отдела 

надзорной деятельности и профилактической работы по Изобильненскому и 

Труновскому муниципальным округам управления надзорной деятельности 

и профилактической работы Главного управления МЧС России по Ставро-

польскому краю (по согласованию).  

 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

исполняющего обязанности заместителя главы администрации Изобильнен-

ского муниципального округа Ставропольского края Жирнова Д.О. 

 

 



2 

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официаль-

ного обнародования.  
 
 
 
Глава Изобильненского муниципального 
округа Ставропольского края               Р.А.Коврыга 
 
 
 
 


